
Smlouva o zajištění pobytu

Smluvní strany:

Poskytovatel:

Hotel Reoneo, Vernířovice 154, 788 15 Vernířovice, IČO:1148083 l, Ĺ,a3tuuPcu; jcdnatelem
Roman Šikul% dále jen poskytovatel

Objednatel:

StřednĹ pedagogická škola a StřednĹ zdravotnická škol& Krnov,
příspěvková organizace
Jiráskova 841/1a
794 01 Krnov
IČ: 00601292

Zastoupená :

Ing. Mikuláš Peths
ředitel SPgŠ a SZŠ Krnov

uzavírají následující smlouvu:

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele ubytováni pro adaptační kurZy v termínech :
První adaptační kurz
16. - 18. 9. 2024, 70 osob, 2x noc, plná penze (bez svačin), oběd před odjezdem 18. 9.

Druhý adaptační kurz
23. - 25. 9. 2024, 70 osob, 2x noc, plná penze (bez svačin), oběd před odjezdem 25. 9.

na hotelu Reoneo, Vernířovice

2. Kurzů se zúčastní cca 2 x 70 osob. Počet účastníků může být navýšen či ponížen po
vzájemné dohodě obou smluvních stran.

3. Poskytovatel zajistí stravu formou plné penze (tj. snídaně, oběd, večeře) a celodenně jim
zajistí pitný režim. Stravování začíná obědem v den nástupu a končí obědem v den odjezdu.

4. PoSkytovAteľ rsmnŽní nbjednateli Yjnlžívat objekt, hřiště-, zahmdu .

5. Objednatel se zavazuje vyslat na pobyt pouze účastníky, kteří jsou zdravotně @ůsobilí .

6. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši
1500 KČ včetně DPH za jednu osobu.( 2 x nocleh s pLnou penzi + oběd )

7. Platba bude uhrazena zálohovou fakturou ve výši 50% celkové ceny pobytu ,která bude
vystavena na základě této smlouvy a doplatkem dle skutečného počtu účastníků do 14 dnů od
skončení pobytu a to převodem na účet poskytovatele na základě vystavení faktury.



8. Odstoupení od smlouvy

- x-' případě, že dojde k c·bjektu z ílEpMvídateLqých důvodů. V takoi'éra případě
odstoupení od smlouvy je poskytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

- poskytovatel i objednatel jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) konání pobytu nebude možné z důvodu epidemiologických opatřeni vyhlášených Vládou
ČR, Ministerstvem zdravotnictví, popřípadě hygienickou stanicí,

b) třída či třídy, jež se měly pobytu účastnit, jsou v karanténě.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnein podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý
a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavírat tuto smlouvu, resp.
jednat jménem smluvní strany.

ID. Tatu smlouva sc' vy'hůtŮÝ'uk vc dvuu stejnupisech, z nieh-ž po jednom ubdrží každá strana.
Případné změny, či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

Za ohjednatele: JíČj Za poskytovatele:

q


